[image: ]
Калужская область

Жуковский район

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Кременки»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об освобождении участников СВО и членов их семей от оплаты за предоставление услуг
учреждением культуры

04 сентября 2024г.                                                                                                  №_118-п__

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского поселения «Город Кременки», на основании  Решения Городской Думы городского поселения «Город Кременки» от 31.10.2017г. № 51 «Об утверждении порядка принятия решений об установлении (изменении) тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями», в  целях поддержки участников специальной военной операции  и членов их семей, администрация городского поселения «Город Кременки»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Освободить участников специальной военной операции и членов их семей от оплаты за предоставление следующих услуг учреждением культуры:
1.1. Занятия в хореографических, вокальных, театральных кружках, объединениях и посещение платных мероприятий учреждений культуры;
1.2. Посещение киносеансов в кинотеатре «Рубеж»;
1.3. Предоставление помещений для организации творческих встреч участников СВО с жителями города, в том числе с детьми и молодежью.
2.Возложить исполнение данного постановления на директора МКУК « Кременковкий ГДК».
3.Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации ГП «Город Кременки».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы администрации - начальника отдела экономического развития и управления муниципальным имуществом  Федорова Г.Л.

Врип Главы   администрации             			Л.А. Щукин

Зам. Главы администрации – начальник отдела экономического
 развития и управления муниципальным имуществом                        Федоров Г.Л.

 Зам. Главы администрации по финансам-главный бухгалтер            Годунова Н.Е.

И.о. Ведущего эксперта по правовым вопросам
и нотариальным действиям	     Кучина Е.Д.

Исполнитель:
Главный специалист по социальным вопросам, спорту,
 культуре, молодежной политике   -                                      Левченко И.В.

8(48432)58-705

Рассылка:

Дело - 1

Прокуратура

Отдел финансов

МКУК «Кременковкий ГДК»

image1.png